

**Rossel Management ApS**

**Aksel Nielsens Vej 6  
7140 Stouby**

**CVR-nr. 30 23 40 73**

**Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 15/11 2016

---

Peter Rossel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Rossel Management ApS  
Aksel Nielsens Vej 6  
7140 Stouby

CVR-nr.: 30 23 40 73  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Peter Rossel, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investering og handel, herunder investering i børsnoterede værdipapirer samt eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 1.748, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 809.731.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(24.795)</b>	<b>(35.721)</b>
Finansielle indtægter	1	24.018	5.923
Finansielle omkostninger	2	<u>(907)</u>	<u>(1.478)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.684)</b>	<b>(31.276)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>3.432</u>	<u>7.920</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.748</u></b>	<b><u>(23.356)</u></b>
Overført resultat		<u>1.748</u>	<u>(23.356)</u>
		<b><u>1.748</u></b>	<b><u>(23.356)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	201.942	181.224
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>201.942</u>	<u>181.224</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>201.942</u>	<u>181.224</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.625	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		89.464	78.244
Andre tilgodehavender		57.313	0
Selskabsskat		3.432	7.920
<b>Tilgodehavender</b>		<u>155.834</u>	<u>86.164</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>466.955</u>	<u>588.997</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>622.789</u>	<u>675.161</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>824.731</u>	<u>856.385</u>

**Balance pr. 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>684.731</u>	<u>682.983</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>809.731</u></b>	<b><u>807.983</u></b>
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>48.402</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.000</u></b>	<b><u>48.402</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>15.000</u></b>	<b><u>48.402</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>824.731</u></b>	<b><u>856.385</u></b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	682.983	807.983
Årets resultat	0	1.748	1.748
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>684.731</b>	<b>809.731</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	20.718	3.923
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>3.300</u>	<u>2.000</u>
	<b><u>24.018</u></b>	<b><u>5.923</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>907</u>	<u>1.478</u>
	<b><u>907</u></b>	<b><u>1.478</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>(3.432)</u>	<u>(7.920)</u>
	<b><u>(3.432)</u></b>	<b><u>(7.920)</u></b>
<b>4 Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre værdipa- pirer og kapital- andele</b>
		<u>66.700</u>
Kostpris 1. juli 2015		<u>66.700</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>66.700</u>
Opskrivninger 1. juli 2015		114.524
Årets opskrivninger		<u>20.718</u>
Opskrivninger 30. juni 2016		<u>135.242</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>		<b><u>201.942</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har kontraktlige forpligtelser på 50 t.kr. som forfalder det kommende år.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen indgåede pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Rossel Holding ApS